

# Dent Fix Holding ApS

Tømmerbyvej 12, 8653 Them

CVR-nr. 31 59 93 77

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/5-19



**Brian Thomsen**

Dirigent

Revisionshuset Tal & Tanker | Hostrupsgade 41, 8600 Silkeborg | Tlf. 86 81 10 33

info@talogtanker.dk | facebook.com/talogtanker | talogtanker.dk | CVR-nr: 37 31 56 64

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dent Fix Holding ApS  
Tømmerbyvej 12  
8653 Them

CVR-nr.: 31 59 93 77  
Stiftet: 26. juni 2008  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Brian Thomsen, Direktør

**Revision**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Hostrupsgade 41  
8600 Silkeborg

**Dattervirksomhed**

Dent Fix ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 402 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.863</b>	<b>-6.387</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	404.545	216.167
Andre finansielle indtægter	6.376	5.791
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.362	-833
<b>Resultat før skat</b>	<b>401.696</b>	<b>214.738</b>
Skat af årets resultat	176	270
<b>Årets resultat</b>	<b>401.872</b>	<b>215.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	404.545	216.167
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-110.673	-106.959
<b>Disponeret i alt</b>	<b>401.872</b>	<b>215.008</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.888.139	1.483.594
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.888.139	1.483.594
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.888.139</b>	<b>1.483.594</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	408.354	296.123
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	39.582	85.712
Tilgodehavender i alt	447.936	381.835
Likvide beholdninger	83.722	224.205
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>531.658</b>	<b>606.040</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.419.797</b>	<b>2.089.634</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.229.617	825.072
6 Overført resultat	817.523	928.196
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.280.140</b>	<b>1.984.068</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	94.626	16.163
Selskabsskat	39.406	83.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.657	105.566
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>139.657</b>	<b>105.566</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.419.797</b>	<b>2.089.634</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.362</u>	<u>833</u>
	<b><u>3.362</u></b>	<b><u>833</u></b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>658.522</u>	<u>658.522</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>658.522</u></b>	<b><u>658.522</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2018	<u>825.072</u>	<u>608.904</u>
Årets resultat	<u>404.545</u>	<u>216.168</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>1.229.617</u></b>	<b><u>825.072</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>1.888.139</u></b>	<b><u>1.483.594</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dent Fix ApS	Silkeborg	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	<u>825.072</u>	<u>608.905</u>
Resultatandel	<u>404.545</u>	<u>216.167</u>
	<b><u>1.229.617</u></b>	<b><u>825.072</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	928.196	1.035.155
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-110.673</u>	<u>-106.959</u>
	<b><u>817.523</u></b>	<b><u>928.196</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.